nasteria,

nasteria, & collegia veluti adflicta, & exhausta nobilitatis hospicia, & perfugia ab Regibus, & principibus condita, Monachorum, & Sacerdotum odio, prodere haut reveriti sunt. Homines præposteri. Quasi maximorum regum ea cura maxime fuerit, quo profligatis, & perditis, qui ganea, manu, ventre, ludo bona patria lacerauissent, receptus esset, aut latebra. Et non potius in id animum intenderuut suum, ut quo maior eorum in terris facultas, & potentia erat, eo plura, & insigniora aduersus diuinam Maiestatem, cuius vicem implerent, & erga eos homines, qui se se diuino cultui, & famulatuui addixissent totos, ceteraque omnia præ rerum immortalium amore, & desiderio post haberent, vitamque in terris calestem agitarent, sua pietatis, & gratitudinis exempla, & monumenta essent, & superarent. Idque non solum ad præsentis, ut fermè loquuntur, regni sui statum, sed ad æternæ beatitudinis præmium sibi profuturum crederent. Praeclarè sane Cæsar Heinricus V. Non magnum est, carnalia nostra metere ijs, qui nobis spiritualia non cessant seminare. Oportet enim nos, qui sumus carnales, quique sollicitudinibus huius mundi inferimus, spiritualium virorum orationibus commendare, præcipue his, quos, omnibus relictis, soli Deo Christo IESV cernimus vacare, per quos cum spirituale sustentationem accipimus; merito eis carnales consolationes, de quacunque repetierint, rependimus. Sed id genus absurditates, & ludibria confutare, neque nostri consilij; & cum laude alij præstiterunt. Imo vero quod in manu est, id, cum Diuis benè prosperantibus, iam exordiamur.

A 3 S. ME-